

**Statie de purificare a rețelei de
canalizare la gradinita si
gimnaziul din sat.Balauresti, r-
nul Nisporeni.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Statie de epurare. Utilaj**

Valoarea de deviz 629 504,65 lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	234567898765	Statie de Epurare tip Radial plus BSC-100	buc	1,000	472 202,89	472 202,890
2.	34567876511122	Statie de epurare tip Radial Plus-Separator de grasimi (3000 litri) - 2 buc	buc	2,000	23 081,96	46 163,920
		Total materiale de construcții				518 366,81
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	518 366,81
Cheltuieli de depozitare	1,20 %	6 220,40
Total	100,00 +	524 587,21
TVA	20,00 %	104 917,44

Total deviz:

**629 504,6
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

